



केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. शिवसागर, असम
KENDRIYA VIDYALAYA ONGC SIVASAGAR, ASSAM
जिला-शिवसागर(असम)-785697
Dist. - SIVASAGAR,(ASSAM)-785697
दूरभाष:(03772)-295083, 295084
Phone No.: (03772)-295083, 295084
E-mail:kvsivasagar@gmail.com/sivasagar1887@gmail.com
Website: <https://no1sibsagar.kvs.ac.in>
K V Code: 1887,U-DISE No.:18160323805
CBSE Affiliation No.200005, School Code: 39278

F.No. 16/KVSVS/2024-25/

Dated: 20.02.2025

साक्षात्कार सूचना (सत्र 2025-26)/ WALK-IN-INTERVIEW NOTICE (SESSION 2025-26)

केन्द्रीय विद्यालय ओ एन जी सी शिवसागर में सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु पैनल बनाने के लिए साक्षात्कार का आयोजन दिनांक **06.03.2025(गुरुवार)** को प्रातः 8.00 बजे से निम्न विवरणानुसार किया जायेगा।

क्र. सं.	दिनांक	पद	विषय
1	06.03.2025 (गुरुवार)	पीजीटी	वाणिज्य, भूगोल, हिन्दी, राजनीति विज्ञान, इतिहास, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, अंग्रेजी, कंप्यूटर साइंस, जीव विज्ञान, गणित, अर्थशास्त्र
2		टीजीटी	अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, हिंदी, संस्कृत
3		विविध	कम्प्यूटर-प्रशिक्षक (प्राथमिक एवं माध्यमिक), खेल-प्रशिक्षक, काउन्सलर, योग-शिक्षक, विशेष शिक्षक, असमिया भाषा शिक्षक, कला प्रशिक्षक
4		पी आर टी	प्राथमिक शिक्षक

बायोडाटा फॉर्म, योग्यता, पात्रता आदि के विवरण के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें: <https://no1sibsagar.kvs.ac.in>। मूल प्रमाण पत्र लेकर आना अनिवार्य है। किसी भी प्रकार का टीए व डीए नहीं दिया जायेगा। कंप्यूटर का ज्ञान वांछनीय है। सभी पद विशुद्ध संविदात्मक है। यदि संविदा नियुक्ति के समय सत्यापन के दौरान अभ्यर्थी द्वारा भरी गई जानकारी/न्यूनतम अहर्ता यदि सही नहीं पाई गई तो उसकी अभ्यर्थिता निरस्त कर दी जायेगी तथा इसकी सम्पूर्ण जिम्मेदारी स्वयं अभ्यर्थी की होगी।

A Walk-In-Interview for Part Time/Contractual Teachers for the Session 2025-26 will be conducted in the school **06.03.2025 (Thursday)** from 8:00 AM onwards as per following schedule:

S. No.	Date	Post	Subject(s)
1	06.03.2025 (Thursday)	PGT	Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Geography, English, Hindi, Political Science, History, Computer Science, Mathematics, Economics.
2		TGT	English, Science, Mathematics, Sanskrit, Hindi, Social Science
3		MISC.	Computer Instructor (Primary & Secondary), Games Coach, Counsellor, Yoga Coach, Special Educator, Assamese Language Teacher and Art & Craft Instructor.
4		PRT	Primary Teachers.

For Bio-data form, details of qualification, eligibility etc. please visit Vidyalaya website: <https://no1sibsagar.kvs.ac.in>. Bring Original testimonial for verification. No TA/DA will be paid. Computer Knowledge is desirable. All the posts are purely part time/contract basis and the candidates are not entitled for any regular appointment. If the information/minimum required qualification filled by the candidate are not found correct during verification at the time of contract appointment, then his/her candidature will be cancelled and full responsibility will be of the candidate himself/herself.

प्राचार्य / Principal